
Rgsotuciot d¿ Oirección lEjeattiva
Í("049-2o164ftrl?rqr-fiBB/,rfrrL

'r¡s,-v1.\

San Miguel, 1 5 de febrero del 2016

VISTOS:

El lnforme N" 061-2016iOA de la Ofic¡na de Administración; el
Memorando N' 194-2016-OPP de la Oficina de Plan¡ficac¡ón y Presupuesto y el
lnforme N"133-2016/OA-URH de la Unidad de Recursos Humanos del Patronato
del Parque de Las Leyendas - Felipe Benavides Barreda,

CONSIDERANDO:

Que, el Articulo 1o del Reglamento de Organ¡zación y Func¡ones del
Patronato del Parque de las Leyendas - Felipe Benavides Barreda, aprobado por
la Ordenanza 1023, señala que el Patronato del Parque de las Leyendas - Fel¡pe
Benavides Barreda es un Organismo Públ¡co Descentral¡zado adscrito a la
Mun¡cipalidad Metropolitana de Lima, que cuenta con autonomía técnica,
económica y adm¡nistrativa, que tiene por finalidad proporcionar bienestar,
esparcimiento y recreación cultural a favor de la comunidad;

Que, por Resolución de Dirección Ejecutiva No 155-201s-PATPAL-
FBB/MML, se designó al Sr. Luis Alberto Caro Lozano en el cargo de confianza
de Jefe de la Unidad de Logíst¡ca del Patronato del Parque de Las Leyendas -
Felipe Benavides Barreda;

Que, mediante Resolución de Dirección Ejecutiva N' 267-20'15-
PATPAL-FBB/MML, se dio por concluida la designación efectuada al Sr. Luis
Alberto Caro Lozano en el cargo de confianza de Jefe de la Un¡dad de Logíst¡ca
del Patronato del Parque de Las Leyendas - Felipe Eenav¡des Barreda;

Que, con informe N" 061-2016/0A la Oficina de Administración del
Patronato del Parque de las Leyendas - Fel¡pe Benavides Barreda, rem¡te la
liqu¡dación de benef¡cios soc¡ales del referido ex - funcionario, la misma que ha
sido elaborada por la Unidad de Recursos Humanos y cuenta con la respectiva
certificación presupuestal otorgada por la Oficina de Planificación y
Presupuesto, med¡ante Memorando N" 194-2016/0PP;

Estando a lo expuesto y en uso de sus atribuciones establecidas en
el artículo 10' del Reglamento de Organización y Func¡ones del Patronato del
Parque de las Leyendas-Felipe Benavides Barreda, aprobado por la Ordenanza
N' 1023 de la Municipalidad Metropol¡tana de Lima;

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la L iquidación de Beneficios
Soc¡ales por la suma de Cuatro Mil Novecientos Treinta y Cinco con 63/100 Soles
(S/. 4,935.63), a favor del Sr. Luis Alberto Caro, ex - funcionario de confianza
designado en el cargo de Jefe de la Un¡dad de Logíst¡ca del Patronato del Parque

g

L

L

o

f R
tt!e

9Io
*

/

I

SE RESUELVE:

f
\;

i:'

'i Fl

OÉ LAS



de Las Leyendas - Felipe Benavides Barreda; y que deducidos los descuentos de
ley asciende a la suma Cuatro Mil Quinientos Ocho con 47l'100 Soles (S/.
4,508.47), que se detalla en la hoja de liquidación de beneficios sociales que
forma parte integrante de la presente resoluc¡ón.

ARTíCULO SEGUNDO.- DISPONER a la Oficina de Administración
el cumpl¡miento de lo dispuesto en la presente resoluc¡ón, debiendo notificar a la
recurrente.

Regístrese, comuníquese y cúm

tyluNtc

ALVAREZ
Ejecutivo

,rlNADE LltrtA

ts INRi{]r.JE

{
L
\

§\E


